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Resultat av Finansinspektionens översyn och 
utvärdering (ÖUP)
Finansinspektionen har genomfört en översyn och utvärdering av Norion Bank AB (”
Norion Bank”) och beslutat om särskilda kapitalbaskrav och pelare 2-vägledning. Bankens 
tidigare internt bedömda kapitalbaskrav fastställs och Finansinspektionen har beslutat 
om en pelare 2-vägledning om 0% av totalt riskvägt exponeringsbelopp och 0,5% av totalt 
exponeringsbelopp för bruttosoliditet.

Finansinspektionen har meddelat beslut om att Norion Bank per den 31 december 2022 ska 
uppfylla ett särskilt kapitalbaskrav avseende koncentrationsrisk för kreditrisk, ränterisker och 
andra marknadsrisker i övrig verksamhet om 1,0% av totalt riskvägt exponeringsbelopp. Detta är 
i linje med bankens tidigare interna beräkningar och bedömningar inom ramen för den interna 
kapital och likviditetsutvärderingen.

Vidare har Finansinspektionen beslutat att banken bör hålla ytterligare kapital (pelare 2-
vägledning) motsvarande 0% av det totala riskvägda exponeringsbeloppet. Bankens totala 
riskbaserade kapitalbaskrav är därmed oförändrat och uppgick till 13,1% per den 30 juni 2023. 
Den totala kapitalrelationen uppgick till 16,1% per samma datum.

Finansinspektionen har även beslutat att banken, för kapitalbaskrav som avser bruttosoliditet, 
bör hålla ytterligare kapital (pelare 2-vägledning) motsvarande 0,50% av det totala 
exponeringsbeloppet för bruttosoliditet. Bankens totala bruttosoliditetskrav inklusive pelare 2-
vägledning skulle därmed per den 30 juni 2023 sammantaget ha uppgått till 3,50%. Bankens 
bruttosoliditetsgrad uppgick till 14,1% per samma datum.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Madeleine Mörch, Head of IR & Communications
Telefon: +46 73 712 04 52
E-post: madeleine.morch@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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